ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 043/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada  no  DOE  de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
043/2021/SES.

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades SES

Fun  ção:   ANALISTA DE SISTEMAS

1. nº de candidatos inscritos: 24 (vinte e quatro);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 10 (dez);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 8EFCE6E5F9FC 08/08/1964 4,5
2º 7421796A756A 04/04/1965 4,5
3º 9775E366FCE7 23/07/1980 4,5
4º AAC2A79683D8 28/01/1960 3,5
5º 989807112A43 04/01/1976 3,5
6º 13CFE914B68E 05/07/1983 2,0
7º 87B5B05609CE 29/01/1980 1,5
8º 2741086F5DDC 09/09/1989 1,5
9º ECFF40C4CECE 01/02/1977 1,0

10º 1C09BE088E8D 10/05/1984 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 14 (quatorze);
Nº Código/Chave Motivo
1 5A3E23DAB8B5 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 F6244F05FEE3 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
3 1E00226BCBA5 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
4 80087AD502BD Não apresentou documentos exigidos em Edital
5 697A82D0902B Não comprovou habilitação como exigido em Edital
6 FE3412848AC2 Não apresentou documentos exigidos em Edital
7 CB9E71046B11 Não apresentou documentos exigidos em Edital
8 B590E524DDFD Não apresentou documentos exigidos em Edital
9 EE4E11F42CDF Não apresentou documentos exigidos em Edital

10 041A7136C0DC Não comprovou habilitação como exigido em Edital
11 0179859647F7 Não apresentou documentos exigidos em Edital
12 74B2B70C14F6 Não apresentou documentos exigidos em Edital
13 6ACB21E46248 Não apresentou documentos exigidos em Edital
14 34D6CB92F3C4 Não comprovou habilitação como exigido em Edital

Fun  ção: ANALISTA DE SISTEMAS (BI)

1. nº de candidatos inscritos: 09 (nove);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 07072113A3A3 23/07/1980 4,5
2º FEE676BA9696 19/11/1990 3,0
3º 270D8A37E378 23/11/1989 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 06 (seis);
Nº Código/Chave Motivo
1 7E2F1E3C78F2 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
2 91266D1FF6A5 Não comprovou habilitação como exigido em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3 3C659A91D4D7 Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 AB6470E63E94 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
5 15F2EA89CC6C Não comprovou habilitação como exigido em Edital
6 D3AAB6795D5A Não comprovou habilitação como exigido em Edital

Função:   ANALISTA DE SISTEMAS (DESENVOLVEDOR BACKEND)

1. nº de candidatos inscritos: 06 (seis);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 04 (quatro);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º D0286225BF93 23/07/1980 4,5
2º 2F4B0997B9D8 04/08/1993 3,0
3º 910AEC9A0F5C 09/09/1989 1,5
4º 63A975254DA8 23/11/1989 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois);
Nº Código/Chave Motivo
1 71342CECFA29 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 CDE5DA9D73DD Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função:   ANALISTA DE SISTEMAS (DESENVOLVEDOR FRONTEND)

1. nº de candidatos inscritos: 06 (seis);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º A829EDEB7896 23/07/1980 4,5
2º C11016105C2B 19/11/1990 3,0
3º 0BD3ECD7DFA0 04/08/1993 3,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 03 (três);
Nº Código/Chave Motivo
1 E21DFFA32D07 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
2 CDFC0AC1A310 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
3 06BE1DB6CC06 Não comprovou habilitação como exigido em Edital

Fun  ção:   TÉCNICO EM INFORMÁTICA/SISTEMAS

1. nº de candidatos inscritos: 24 (vinte e quatro);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 04 (quatro);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 8571E4DC64D3 10/05/1984 3,5
2º 3EE9098C1D94 05/07/1983 2,0
3º 199637933225 02/05/1990 1,5
4º 96CA175AC9EA 13/03/1992 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 20 (vinte);
Nº Código/Chave Motivo
1 0FB0F6A51B36 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 2E9F09DE171E Não comprovou habilitação como exigido em Edital
3 079489A46DA1 Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 2FF530B53759 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
5 931760BC1136 Não apresentou documentos exigidos em Edital
6 D8A4F0BC1D66 Não apresentou documentos exigidos em Edital
7 D3B060E8D7E9 Não apresentou documentos exigidos em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

8 73F33942DB4E Não apresentou documentos exigidos em Edital
9 2B1E665CF556 Não comprovou habilitação como exigido em Edital

10 CE37AD5EE3CC Não apresentou documentos exigidos em Edital
11 51A1895A1446 Não apresentou documentos exigidos em Edital
12 BEC3AB79645C Não apresentou documentos exigidos em Edital
13 554FEA16DE3B Não apresentou documentos exigidos em Edital
14 E52EC4B2BDE9 Não apresentou documentos exigidos em Edital
15 CC3DF9DF5142 Não apresentou documentos exigidos em Edital
16 C2F7B0B66CC7 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
17 6C8E0E9BF037 Não apresentou documentos exigidos em Edital
18 6CB6DEF58B15 Não apresentou documentos exigidos em Edital
19 CADDA8B0E7DD Não comprovou habilitação como exigido em Edital
20 F530CD94056C Não comprovou habilitação como exigido em Edital

Florianópolis, 02 de julho de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu